©EXMAR GmbH, Germany / August 2022
shop.exmar.de
Seite/Page 1/2
Elektrohydraulisches Vormontagegerät
Electro-hydraulic pre-assembly machine
Máquina de premontaje electrohidráulica
Für die Vormontage von Schneidring-
verschraubungen von 6 bis 42 mm

Datos técnicos
Dimensión (lxpxal) 450 x 630 x 270 mm
Peso 58 kg
Potencia 0,75 kW
El suministro se realiza sin conector.
La máquina de premontaje también se ofrece
en versión manual.
Para el montaje de series pequeñas dentro de
un proyecto o para comprobaciones en condi-
ciones de producción, EXMAR ofrece la máqui-
na de premontaje durante un tiempo limitado
de 3 meses como máximo en concepto de
préstamo. Póngase en contacto con nosotros.
US-FL/01
Type Mat.-Nr. Spannung / Voltage / Tensión
US-FL/01/230 Volt 888.1000.000.13 230 V / 50 Hz / 1 Ph
US-FL/01/400 Volt 888.1000.000.14 400 V / 50 Hz / 3 Ph
Zubehör, Werkzeuge Accessories, Tools Accesorios, Utillajes
©EXMAR GmbH, Germany / August 2022
shop.exmar.de
Seite/Page 2/2

Las herramientas de montaje están sometidas a
desgaste y deben limpiarse y verificarse con re-
gularidad. Sustituya inmediatamente las herra-
mientas desgastadas, pues pueden dar lugar a
fallos de montaje. Si se utilizan correctamente,
su vida útil es de aprox. 5000 montajes.
D1 Gegenhalteplatte
Counter plate
Placa de sujeción
Mat.-Nr. Vormontagestutzen
Pre-assembly stud
Racor de premontaje
Mat.-Nr.
06L US-FL/01-P06L/S 886.1001.060.21 US-FL/01-WZ06L 886.1002.060.21
08L US-FL/01-P08L/S 886.1001.080.21 US-FL/01-WZ08L 886.1002.080.21
10L US-FL/01-P10L/S 886.1001.100.21 US-FL/01-WZ10L 886.1002.100.21
12L US-FL/01-P12L/S 886.1001.120.21 US-FL/01-WZ12L 886.1002.120.21
15L US-FL/01-P15L 886.1001.150.21 US-FL/01-WZ15L 886.1002.150.21
18L US-FL/01-P18L 886.1001.180.21 US-FL/01-WZ18L 886.1002.180.21
22L US-FL/01-P22L 886.1001.220.21 US-FL/01-WZ22L 886.1002.220.21
28L US-FL/01-P28L 886.1001.280.21 US-FL/01-WZ28L 886.1002.280.21
35L US-FL/01-P35L 886.1001.350.21 US-FL/01-WZ35L 886.1002.350.21
42L US-FL/01-P42L 886.1001.420.21 US-FL/01-WZ42L 886.1002.420.21
06S US-FL/01-P06L/S 886.1001.060.21 US-FL/01-WZ06S 886.1002.060.31
08S US-FL/01-P08L/S 886.1001.080.21 US-FL/01-WZ08S 886.1002.080.31
10S US-FL/01-P10L/S 886.1001.100.21 US-FL/01-WZ10S 886.1002.100.31
12S US-FL/01-P12L/S 886.1001.120.21 US-FL/01-WZ12S 886.1002.120.31
14S US-FL/01-P14S 886.1001.140.31 US-FL/01-WZ14S 886.1002.140.31
16S US-FL/01-P16S 886.1001.160.31 US-FL/01-WZ16S 886.1002.160.31
20S US-FL/01-P20S 886.1001.200.31 US-FL/01-WZ20S 886.1002.200.31
25S US-FL/01-P25S 886.1001.250.31 US-FL/01-WZ25S 886.1002.250.31
30S US-FL/01-P30S 886.1001.300.31 US-FL/01-WZ30S 886.1002.300.31
38S US-FL/01-P38S 886.1001.380.31 US-FL/01-WZ38S 886.1002.380.31
US-FL/01-P  /   US-FL/01-WZ
Zubehör für ektrohydraulisches Vormontagegerät
Accessories for electro-hydraulic pre-assembly machine
Accesorios para la máquina de premontaje electrohidráulica